
Numer referencyjny ZZP.2380.98.2024 

Strona 1 z 2 
 

Informacja z otwarcia ofert 

Poznań, 02.12.2024 r. 

Informuję1, że w dniu 02.12.2024 r., o godz.10:15 nastąpiło otwarcie ofert w postępowaniu pn.:  

Dostawa sprzętu komputerowego,  

poprzez ich odszyfrowanie na Platformie Zakupowej Open Nexus. 

Poniżej przedstawione zostały informacje o wykonawcach, którzy złożyli oferty oraz cenach zawartych w ich ofertach: 

1) Części nr 1 – dostawa komputerów: 

2) Części nr 2 – dostawa drukarek: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3) Części nr 3 – dostawa komputerów przenośnych: 

                                                           
1  podstawa prawna - art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena w zł brutto 

1)  Bestprint Przemysław Tomczak 
63-000 Środa Wielkopolska, ul. Św. Wawrzyńca 2 205 598,19 

2)  Clarifity sp. z o.o. 
61-806 Poznań, ul. Święty Marcin 29/8 192 555,27 

3)  Cezar Cezary Machnio i Piotr Gębka Spółka Jawna 
26-600 Radom, ul. Wolność 8 M4 212 882,25 

4)  Immitis sp. z o. o.  
85-009 Bydgoszcz, ul. Dworcowa 83 219 339,75 

5)  NTT Technology sp. z o.o. 
05-077 Warszawa – Wesoła, Zakręt, ul. Trakt Brzeski 89 213 577,20 

6)  PWH WIP- Małgorzata Szczepanik-Grzywocz 
44-200 Rybnik, ul. Wł. Reymonta 23 209 604,30 

7)  PRZP Systemy Informacyjne Sp. z o.o. 
28-230 Połaniec, ul. Kilińskiego 6 201 467,85 

8)  Web-Profit Maciej Kuźlik 
41-940 Piekary Ślaskie, ul. Spokojna 18 204 844,20 

9)  AVMK sp. z o.o. 
61-751 Poznań, ul. Bóżnicza 15/6 191 449,50 

10)  g.IT Solutions Michał Daszkiewicz 
99-300 Kutno, ul. Grunwaldzka 5e 182 448,36 

11)  FHU Horyzont Krzysztof Lech 
38-300 Gorlice, ul. Parkowa 6 194 524,50 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena w zł brutto 

1)  Konica Minolta Business Solutions Polska sp. z o. o. 
02-255 Warszawa, ul. Krakowiaków 44 103 443,00 

2)  CELLPOL S. C. Grzegorz Ławniczek, Monika Ławniczek 
61-248 Poznań, ul. Jana Czochralskiego 10 67 059,60 

3)  SUNTAR sp. z o. o. 
33-100 Tarnów, ul. Marii Drozd 12 160 300,98 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena w zł brutto 

1)  Bestprint Przemysław Tomczak 
63-000 Środa Wielkopolska, ul. Św. Wawrzyńca 2 138 990,00 



Numer referencyjny ZZP.2380.98.2024 

Strona 2 z 2 
 

 
 
 
 
 
 

Sporządziła: Agata Cieślewicz 
 

2)  Cezar Cezary Machnio I Piotr Gębka Spółka Jawna 
26-600 Radom, ul. Wolność 8 M4 172 938,00 

3)  AVMK sp. z o.o. 
61-751 Poznań, ul. Bóżnicza 15/6 144 525,00 

4)  g.IT Solutions Michał Daszkiewicz 
99-300 Kutno, ul. Grunwaldzka 5e 154 980,00 


